quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 237/2018

P.A.: 0005/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: 002/2018 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: HÉLIO SILVANO SANTOS DA SILVA
– CNPJ: 23.802.551/0001-74 – OBJETOS: 1) Prorrogação do contrato de prestação de
serviços de manutenção corretiva e preventiva em rede de computadores, servidores e
estações de trabalho, administração de rede e servidores Mikrotik e Windows Server, e
gerenciamento de servidores e máquinas virtuais para os programas de Saúde,
disponibilizando dois funcionários, em dedicação exclusiva, durante o período de expediente
da Prefeitura Municipal de Uauá; e 2) Reajuste de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o
valor global do contrato – PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/04/2021 até 31/12/2021 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Gestora: 07 – Atividade: 2.005 – Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fonte: 00
– DATA DA ASSINATURA: 30/03/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57301F7F8614087CE0345C616C71A619

		2021-04-07T16:46:55-0300